AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU

REGLEMENTARE ÎN

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A

REPUBLICII MOLDOVA

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№. 51      от 26.05.2023

bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     E-mail: office@anrceti.md

MD-2012,  Chişinău                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md

об учреждении публичных услуг в областях электронных коммуникаций и

почтовой связи и утверждение Положения об организации и предоставлении

Национальным агентством по регулированию в области электронных коммуникаций

и информационных технологий публичных услуг в областях электронных

коммуникаций и почтовой связи

Monitorul Oficial nr.216-219 (8722-8725) din 27.06.2023

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО:

Министерство юстиции Республики Молдова

№ 1805 от 22.06.2023 г.

Министр ___________Вероника МИХАИЛОВ-МОРАРУ

На основании части (1) и части (2) статьи 12 Закона № 234/2021 о публичных

услугах (Официальный монитор Республики Молдова, 2022, № 34-38, ст. 34),

Методологии разработки положения об организации и предоставлении публичной

услуги, утвержденной Постановлением Правительства № 169/2021 о

Государственном регистре публичных услуг (Официальный монитор Республики

Молдова, 2021, № 230-237, статья 436), Административный Совет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учреждаются публичные услуги в областях электронных коммуникаций и

почтовой связи, предоставляемые Национальным агентством по регулированию в

области электронных коммуникаций и информационных технологий.

2. Утверждается Положение об организации и предоставлении Национальным

агентством по регулированию в области электронных коммуникаций и

информационных технологий публичных услуг в областях электронных

коммуникаций и почтовой связи (прилагается).

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты опубликования в

Официальный монитор Республики Молдова.

Председатель

Административного Совета                                                 Сергей ГАЙБУ

Член Административного Совета                                       Мариан ПОКАЗНОЙ

https://anrceti.md/files/doc/290623/Regulament%20%20RU%20SP%20.pdf